
  

                                   TÝDENNÍ PLÁN 11 

                                 11.11. – 15.11.2024  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Živá abeceda - pracovní sešit 3. díl (rozdáme si v pondělí) 
- Matematika - pracovní sešit 1. díl 
- Žákovský deník (průhledná dvoukroužková složka) 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku, nůžky, pastelky, tužky, gumu, tyčinkové lepidlo 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
 
Ve škole si můžeme nechávat: Živou abecedu (učebnici), mazací tabulku, písmenka, hotové i nehotové pracovní listy. 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Přečtu všechny 
čtyři tvary 
písmene 
O,S,B,U,A,L,M,E,I. 
- Čtu slabiky 
z probraných 
písmen. 

Čtu písmeno i, I, ßi, I. 
Rozeznávání všech čtyř tvarů, procvičování a psaní při různých aktivitách. Opakování předchozích 
písmen. Vázání do slabik SO,SU,SA,LO,LU,LA,MO,MU,MA. 
Pracovní sešit 3. díl str. 1-12. 
Uvolňovací cviky – šikmá čára (zespodu, shora).  

Při hrách a 
aktivitách čtu 
písmenko 
O,S,B,U,A,L,M,E,I. 
Čtu vázaně slabiky 
ze dvou písmen. 

Matematika 
- Přiřadím plán ke 
stavbě. 

Krychlové stavby. Psaní číslic 6,0.  
Pracovní sešit 1. díl str. 40-42. 
Matematické hry a aktivity. 

V pracovním sešitě 
jsem správně 
splnil/a zadané 



- Správně píšu 
číslice 6 a 0. 

úkoly. 

Náš svět 
- Pojmenuji členy 
nejbližší rodiny. 

Svatý Martin. 

Rodina. TV vysílání na toto téma. 

(Podzim, Halloween, Dušičky…) 

Znám celá jména 
členů své rodiny i 
svoji adresu. 

Informace pro 
rodiče 

          Milí rodiče, 
     v pondělí 11.11. v 17:00 se bude konat Svatomartinský lampionový průvod. Budete moci s dítětem navštívit též dílničku 
(vizte k obojímu plakátky zde pod plánem). Dvě až tři vyučovací hodiny strávíme s našimi šesťáky, kteří pro první třídy chystají 
několik dílniček. Část z aktivit bude probíhat na venkovním hřišti, nechť jsou prosím na to děti přiměřeně oblečené a obuté. 
     V pondělí 11.11. také zkusíme napsat naši první písemku z matematiky, v úterý 12.11. z češtiny. 
     Na pátek 15.11. je pro nás objednáno divadelní představení pohádky „Dobrodružství polštáře 
Fredyho“ (https://divadlosumafuk.cz/pohadky). Divadelní skupina přijede k nám do Deblína, představení se bude konat 
v obecním domě. Děti přijdou ráno na běžné vyučování, společně odejdeme na představení a poté se vrátíme k další výuce. 
Vybírat budeme vstupné 90,- Kč. 
     V Müllerově domě v Tišnově se také koná interaktivní výstava „S očima dokořán“, kde si lze vyzkoušet pokusy týkající se 
zraku, vidění a světla. Udělali bychom si na ni společný výlet ve středu 20.11. Pojedeme v 9:08 z Deblína, 9:30-10:30 máme 
pro sebe objednanou výstavu. Poté bychom v muzeu posvačili a udělali si výšlap na Květnici tak, abychom z tišnovského 
nádraží odjížděli ve 12:36. Další případné podrobnosti a anketu k vyplnění bych poslala koncem týdne. Vstupné na výstavu je 
50 Kč + 2x12 Kč na jízdenky (pokud s námi dítě pojede autobusem). 
     Na závěr mám na Vás prosbu – 29.11. se budou ve škole konat adventní dílničky a jarmark. Jako třída si můžeme něco 
vydělat prodejem. Z mé zkušenosti se nejlépe prodávají jedlé výrobky a jednoznačně největší úspěch má sušené ovoce (a děti 
jeho příprava hodně baví). Bohužel letos úroda nebyla valná, ale i tak jsem se nakonec rozhodla, že Vás zkusím poprosit, zda by 
bylo možné, aby každé z dětí během tohoto týdne přineslo pár jablíček (cca 5? Jestli má někdo možnost i více, tím lépe…). 
Jestliže máte někde ve sklepě kompot, který možná nespotřebujete a můžete jej též věnovat, bude se hodit do „ovocných 
kůží“ (ideální jsou meruňky, broskve, osvědčená je i dýně). 
          Děkuji mnohokrát za Vaši spolupráci a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 

 



 



 


